
询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0102-250005]中国电建电建建筑公司山东济清富美路项目

钢管铁管采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于2025年 01月 13日 15时 00分前将报价文件提交到设备物资集中

采购平台。

一、拟采购货物一览表

招标编号：POWERCHINA-0102-250005

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 品牌要求

1 焊接钢管 DN20*2.75mm m 84.00 天津利达

2 焊接钢管 DN25*2.75mm m 6.00 天津利达

3 焊接钢管 DN50*3.5mm m 6.00 天津利达

4 钢管 φ48.3×3.6 m 9426.00 天津利达

5 镀锌钢管 DN20*2.5mm m 12.00 天津利达

6 镀锌钢管 DN25*2.75mm m 6.00 天津利达

7 镀锌钢管 DN50*3.5mm m 12.00 天津利达

8 无缝钢管 D22×2 m 6.00 天津利达

9 无缝钢管 D25×2.5 m 36012.00 天津利达

10 镀锌钢管 φ48X3.5 m 168.00 天津利达

11 镀锌钢管 DN50*3.5mm m 120.00 天津利达

12
内外热镀锌

加厚钢管
DN100*3.25mm m 210.00 天津利达

13
内外热镀锌

加厚钢管
DN65*3.25mm m 210.00 天津利达

14
内外热浸镀

锌钢管
DN100*3.25mm m 1842.00 天津利达

15
内外热浸镀

锌钢管
DN65*3.25mm m 372.00 天津利达

16 焊接钢管 DN50*3.5mm m 24.00 天津利达

17
内外热镀锌

钢管
DN80*3.25mm m 24.00 天津利达

18 焊接钢管 DN100*3.25mm m 30.00 天津利达

19 焊接钢管 DN150*4.25mm m 6.00 天津利达

20 焊接钢管 公称口径 80mm m 24.00 天津利达



21 焊接钢管 DN40*3.0mm m 84.00 天津利达

22 焊接钢管 DN80*3.25mm m 54.00 天津利达

23 焊接钢管 DN65*3.25mm m 66.00 天津利达

24 焊接钢管 DN15*2.2mm m 8748.00 天津利达

25 焊接钢管 DN20* 2.2mm m 10968.00 天津利达

26 焊接钢管 DN25*2.5mm m 5868.00 天津利达

27 焊接钢管 DN15* 2.2mm m 2208.00 天津利达

28 焊接钢管 DN32*2.5mm m 636.00 天津利达

29 焊接钢管 DN50*3.5mm m 12.00 天津利达

30 焊接钢管 DN40*3.0mm m 204.00 天津利达

31 焊接钢管 DN50*3.5mm m 24.00 天津利达

32 焊接钢管 DN80*3.25mm m 84.00 天津利达

33 焊接钢管 DN65*3.25mm m 12.00 天津利达

34 焊接钢管 DN100*3.25mm m 18.00 天津利达

35 焊接钢管 DN125*3.75mm m 24.00 天津利达

36 焊接钢管 DN150*4.25mm m 378.00 天津利达

37 镀锌钢管 DN80*3.25mm m 144.00 天津利达

38 镀锌钢管 DN65*3.25mm m 18.00 天津利达

39 镀锌钢管 DN100*3.25mm m 60.00 天津利达

40
内外热浸镀

锌钢管
DN40*3.0mm m 186.00 天津利达

41
内外热浸镀

锌钢管
DN25*2.5mm m 1356.00 天津利达

42
内外热浸镀

锌钢管
DN32*2.5mm m 1116.00 天津利达

43
内外热浸镀

锌钢管
DN50*3.5mm m 42.00 天津利达

44 镀锌钢管 DN100*3.25mm m 180.00 天津利达

45 无缝钢管 D89×4 m 6.00 天津利达

46 无缝钢管 D108×4 m 6.00 天津利达

47 无缝钢管 D133×4 m 6.00 天津利达

48 无缝钢管 D159×4.5 m 36.00 天津利达

49 无缝钢管 D219×6 m 12.00 天津利达

50 无缝钢管 D325×8 m 6.00 天津利达

51 无缝钢管 D1100*300 m 6.00 天津利达

52 无缝钢管 D600*900 m 6.00 天津利达



53 无缝钢管 500*350 m 6.00 天津利达

不含税合计

税金 13%

价税合计

注：本次询价数量为暂估数量，仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为

准,询价材料实际供货数量与询价数量发生较大偏差时，投标人应予接受，并不得以此作为调价

和索赔依据。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 确定中标人后，询价人根据结构施工的进度计划分批次提供计划，

中标人必须按计划的到场日期供应，每批计划的数量必须在计划到场时间内一次进场，

若需分次进场需经询价人同意，且间隔时间不超过 24小时。询价人在计划到场日期前 3

日将书面计划提供给中标人。进场时间以合同为准。进场计划仅供参考，不作为最终报

价的影响因素。

3、交货地点： 济南市长清区项目施工现场

4、质量标准或要求： 满足询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求

5、质保期： 一年

6、响应人的资质要求：

1）投标人必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金 200 万元人

民币及以上，个人独资，具有国家批准的营业执照，产品取得国家授权、许可的

第三方产品检验检测机构出具的合格证书或检验合格报告。

2）投标人应具有类似工程供货业绩及供货的专业人员和组织货源的能力和

经验，在近 3 年内的供货合同不少于 3 个，且签订单项合同金额均在 100 万元

以上（附合同扫描件或中标通知书）。

3）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，



财产被接管、冻结、破产状态。企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。（提

供信用中国查询截图）

4）投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年

内参加招投标活动中，无不良记录。

5）投标人不得存在下列情形之一：

（1）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，均不得同时参加投标；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约的。

6）响应文件须提供法人身份证明或投标人授权委托书、企业营业执照等资

质文件。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表：

招标编号：POWERCHINA-0102-250005

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量

不含税单

价（元）

不含税金

额（元）
税率 税额

1 焊接钢管 DN20*2.75mm m 84.00

2 焊接钢管 DN25*2.75mm m 6.00

3 焊接钢管 DN50*3.5mm m 6.00

4 钢管 φ48.3×3.6 m
9426.0

0

5 镀锌钢管 DN20*2.5mm m 12.00

6 镀锌钢管 DN25*2.75mm m 6.00



7 镀锌钢管 DN50*3.5mm m 12.00

8 无缝钢管 D22×2 m 6.00

9 无缝钢管 D25×2.5 m
36012.

00

10 镀锌钢管 φ48X3.5 m 168.00

11 镀锌钢管 DN50*3.5mm m 120.00

12
内外热镀锌加

厚钢管
DN100*3.25mm m 210.00

13
内外热镀锌加

厚钢管
DN65*3.25mm m 210.00

14
内外热浸镀锌

钢管
DN100*3.25mm m

1842.0

0

15
内外热浸镀锌

钢管
DN65*3.25mm m 372.00

16 焊接钢管 DN50*3.5mm m 24.00

17
内外热镀锌钢

管
DN80*3.25mm m 24.00

18 焊接钢管 DN100*3.25mm m 30.00

19 焊接钢管 DN150*4.25mm m 6.00

20 焊接钢管 公称口径 80mm m 24.00

21 焊接钢管 DN40*3.0mm m 84.00

22 焊接钢管 DN80*3.25mm m 54.00

23 焊接钢管 DN65*3.25mm m 66.00

24 焊接钢管 DN15*2.2mm m
8748.0

0

25 焊接钢管 DN20* 2.2mm m
10968.

00

26 焊接钢管 DN25*2.5mm m
5868.0

0

27 焊接钢管 DN15* 2.2mm m
2208.0

0



28 焊接钢管 DN32*2.5mm m 636.00

29 焊接钢管 DN50*3.5mm m 12.00

30 焊接钢管 DN40*3.0mm m 204.00

31 焊接钢管 DN50*3.5mm m 24.00

32 焊接钢管 DN80*3.25mm m 84.00

33 焊接钢管 DN65*3.25mm m 12.00

34 焊接钢管 DN100*3.25mm m 18.00

35 焊接钢管 DN125*3.75mm m 24.00

36 焊接钢管 DN150*4.25mm m 378.00

37 镀锌钢管 DN80*3.25mm m 144.00

38 镀锌钢管 DN65*3.25mm m 18.00

39 镀锌钢管 DN100*3.25mm m 60.00

40
内外热浸镀锌

钢管
DN40*3.0mm m 186.00

41
内外热浸镀锌

钢管
DN25*2.5mm m

1356.0

0

42
内外热浸镀锌

钢管
DN32*2.5mm m

1116.0

0

43
内外热浸镀锌

钢管
DN50*3.5mm m 42.00

44 镀锌钢管 DN100*3.25mm m 180.00

45 无缝钢管 D89×4 m 6.00

46 无缝钢管 D108×4 m 6.00

47 无缝钢管 D133×4 m 6.00

48 无缝钢管 D159×4.5 m 36.00

49 无缝钢管 D219×6 m 12.00

50 无缝钢管 D325×8 m 6.00

51 无缝钢管 D1100*300 m 6.00



52 无缝钢管 D600*900 m 6.00

53 无缝钢管 500*350 m 6.00

不含税合计

税金

价税合计

注：

1、表中数量为暂估数，最终结算量以实际供货并经验收合格的规格和数量为准,实际供货数量与表中数量

发生较大偏差时，投标人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

2、不含税单价包括运费、包装费、装卸费等全部费用；包含交付买方前一切所有涨价等风险费用。

报价有效期：90 天；

报价单位（盖章）：

联 系 人：

联系方式：

四、联系方式

招 标 人： 中电建建筑集团有限公司第一工程公司

地 址： 山东省济南市长清区平安小区左侧济南富美路项目经理部

邮 编： 250300

联 系 人： 李高源

电 话： 13011078198

电子邮箱： 1184636781@qq.com

中电建建筑集团有限公司第一工程公司

2025 年 1 月 3 日
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		www.bjca.org.cn
	2025-01-09T09:26:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




